

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 103686525

---

Data publicarii	01.10.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 863,00 RON - 863,00 RON

---

Descriere: 1. ARDEI GRAS ROSU CAL I RO KG 1X6,60=6,60 2. ARO ZAHAR PG HARTIE 1KG BUC 5X3,75=18,75 3. BANANE CAL I EC KG 10X6,87=68,70 4. BELVITA CFR FRUCTE 50G BUC 40X2,01=80,40 5. BNS GRIS PUNGA 0,50KG BUC 2X3,57=7,14 6. CARTOFI NOI CAL I RO KG 10X2,83=28,30 7. CASEROLA OUA M 30 BUC - lot gest45 BUC 2X18,34=36,68 8. CEAI FARES TEI BUC 10X5,50=55,00 9. MORCOVI CAL I TR KG 1X2,93=2,93 10. OL ROSII CUBURI 400G BUC 6X4,58=27,48 11. OL ZARZAVAT CIORBA 720ML BUC 1X7,51=7,5 12. OL ZARZAVAT CIORBA 720ML BUC 5X7,51=37,55 13. OREO BISCUITI 66G BUC 20X2,01=40,20 14. OREZ DERONI 1KG ORIGINAL BUC 3X7,33=21,99 15. PIEPT PUI CONG TV KG 2,90X28,35=82,22 16. PULPA PORC DEZOSATA - lot gest45 KG 3X23,76=71,28 17. PULPE PUI SUPERIOARE - lot gest45 KG 3X14,59=43,77 18. VARZA CAL I RO KG 8X3,66=29,38 19. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 6X8,61=51,66 20. ARIPI CURCAN VID KG 4X17,34=69,36 21. MEDA MUSCHI FILE AF FELIAT 100 G BUC 6X6,05 22. ZUZU IAURT NATURAL 140G BUC 30X1,33=39,90

---